LĒMUMS 
Nr. LNP/2-13.10/17/28
PAR PAŠVALDĪBAS IEPIRKUMA
“LĪVĀNU NOVADA IELU UN AUTOCEĻU ASFALTBETONA SEGUMA REMONTA DARBI 2017. GADĀ“
REZULTĀTIEM 
(Identifikācijas Nr. LND 2017/14)

2017.gada 09. maijā			                                                                                	Līvāni
	
							
Pasūtītājs: Līvānu novada dome, Rīgas ielā 77, Līvāni LV – 5316.
1. Iepirkuma komisijas sastāvs
Būvinženieris Ainārs Skromāns - komisijas priekšsēdētājs;
Būvniecības un infrastruktūras daļas vadītājs Intis Svirskis – komisijas loceklis;
Būvinženiere Diāna Rjaboškapova– komisijas locekle;
Būvinženieris Armands Šaraks– komisijas loceklis;
[bookmark: _GoBack]Līvānu novada domes juridiskās nodaļas vadītājs Gatis Pelēķis – komisijas sekretārs.
		
2. Komisijas darbības pamatojums: 
Līvānu novada domes izpilddirektora 2016. gada 23.marta rīkojums Nr. 2-1.1./16/124.

3. Pašvaldības iepirkuma nosaukums un identifikācijas numurs:
Iepirkums„ Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā”. Pasūtījuma identifikācijas Nr. LND 2017/14.

4. Pašvaldības iepirkuma priekšmets:
Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā, saskaņā ar nolikumu un tehnisko specifikāciju.
Iepirkums tiek dalīts divās iepirkuma daļās:
1. daļa – Bedrīšu remonts 
2. daļa -  Bedrīšu remonts ar infrasarkanā starojuma tehnoloģiju

5. Tehniskās specifikācijas un iepirkuma nolikums bija pieejams brīvas elektroniskās pieejas
veidā Līvānu novada domes mājas lapā www.livani.lv laika posmā no 2017. gada 24. marta līdz 2017.gada 04.aprīlim. Publikācija Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā ar paziņojumu par plānoto līgumu publicēta 24.03.2017.

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un laiks:
Piedāvājumi jāiesniedz Līvānu novada domē Līvānos, Rīgas ielā 77 līdz 2017. gada  04.aprīlim plkst. 15:00.

7. Piedāvājuma derīguma laiks: 90 dienas, skaitot no iepirkuma piedāvājumu pēdējās iesniegšanas  dienas.

8. Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji: 
Par uzvarētāju tiek atzīts Pretendents, kura piedāvājums atbilst visām Pasūtītāja izvirzītām prasībām un kura piedāvājums ir ar viszemāko kopējo nosacīto cenu bez PVN, kas aprēķināta pēc iepirkuma Noteikumu 12.1.1., 12.1.2. punktos norādītās formulas piemērojot atbilstošus koeficientus.






9. Iepirkuma I. daļai - Bedrīšu remonts , piedāvājumus iesnieguši:
9.1. SIA „ Krustpils”, reģ. Nr. 45403000253, juridiskā adrese: Rīgas iela 33, Jēkabpils, LV-5202. Piedāvājumā ir sekojošas cenas (bez PVN):
	Nr.p.k.
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Vienības cena Euro bez PVN
	Koe
ficients
	Nosacītā cena EUR

	1.daļa
	

	1.1.
	Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana
	1 m
	1,00
	0,2
	
0,2

	1.2.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot pilno tehnoloģiju (vidēji 4 cm)
	m2
	16,30
	0,1
	
1,63


	1.3.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot nepilno tehnoloģiju (vidēji 5 cm)
	m2
	16,61
	0,02
	      0,33

	1.4.
	Bedrīšu aizpildīšana ar šķembām un bitumena emulsiju, izmantojot nepilno tehnoloģiju
	m2
	5,00
	0,22
	      1,1

	1.5.
	Atsevišķu vietu vienlaidus bedrīšu remonts, ieklājot asfaltbetonu ar ieklājēju vidēji 4 cm biezumā
	m2
	4,80
	0,2
	0,96

	1.6.
	Iesēdumu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu
	m2
	64,00
	0,02
	1,28

	1.7.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kas mazākas par 6 mm
	m2
	1,00
	0,02
	0,02

	1.8.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kuru platums no 6 mm līdz 50 mm
	m2
	4,70
	0,02
	0,09

	1.9.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku
	m2
	3,78
	-
	Nav iekļauta formulā, un netiek vērtēta

	
	
	5,61





9.2. SIA „Jēkabpils pakalpojumi-būvniecība”, reģ. Nr. 45403016663, juridiskā adrese: Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, LV-5201. Piedāvājumā ir sekojošas cenas (bez PVN):
	Nr.p.k.
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Vienības cena Euro bez PVN
	Koe
ficients
	Nosacītā cena EUR

	1.daļa
	

	1.1.
	Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana
	1 m
	1,50
	0,2
	
0,30


	1.2.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot pilno tehnoloģiju (vidēji 4 cm)
	m2
	9,50
	0,1
	
0,95


	1.3.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot nepilno tehnoloģiju (vidēji 5 cm)
	m2
	12,20
	0,02
	      0,24

	1.4.
	Bedrīšu aizpildīšana ar šķembām un bitumena emulsiju, izmantojot nepilno tehnoloģiju
	m2
	3,00
	0,22
	      0,66

	1.5.
	Atsevišķu vietu vienlaidus bedrīšu remonts, ieklājot asfaltbetonu ar ieklājēju vidēji 4 cm biezumā
	m2
	8,50
	0,2
	1,70

	1.6.
	Iesēdumu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu
	m2
	85,00
	0,02
	1,70

	1.7.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kas mazākas par 6 mm
	m2
	1,00
	0,02
	0,02

	1.8.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kuru platums no 6 mm līdz 50 mm
	m2
	3,40
	0,02
	0,07

	1.9.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku
	m2
	3,00
	-
	Nav iekļauta formulā, un netiek vērtēta

	
	
	5,64






9.3. SIA „ Ošukalns”, reģ. Nr. 45403003353, juridiskā adrese: Bebru iela 104a, Jēkabpils, LV-5201. Piedāvājumā ir sekojošas cenas (bez PVN):
	Nr.p.k.
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Vienības cena Euro bez PVN
	Koe
ficients
	Nosacītā cena EUR

	1.daļa
	

	1.1.
	Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana
	1 m
	2,22
	0,2
	
0,44

	1.2.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot pilno tehnoloģiju (vidēji 4 cm)
	m2
	13,56
	0,1
	
1,36


	1.3.
	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu, izmantojot nepilno tehnoloģiju (vidēji 5 cm)
	m2
	11,67
	0,02
	      0,23

	1.4.
	Bedrīšu aizpildīšana ar šķembām un bitumena emulsiju, izmantojot nepilno tehnoloģiju
	m2
	6,39
	0,22
	      1,41

	1.5.
	Atsevišķu vietu vienlaidus bedrīšu remonts, ieklājot asfaltbetonu ar ieklājēju vidēji 4 cm biezumā
	m2
	7,92
	0,2
	1,58

	1.6.
	Iesēdumu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu
	m2
	74,02
	0,02
	1,48

	1.7.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kas mazākas par 6 mm
	m2
	2,10
	0,02
	0,04

	1.8.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena emulsiju, kuru platums no 6 mm līdz 50 mm
	m2
	5,74
	0,02
	0,12

	1.9.
	Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku
	m2
	3,60
	-
	Nav iekļauta formulā, un netiek vērtēta

	
	
	6,66




10. Iepirkuma II. daļai - Bedrīšu remonts ar infrasarkanā starojuma tehnoloģiju, piedāvājumus iesnieguši:


10.1. SIA „ 5V” reģ. Nr. 42403024305, juridiskā adrese: Lauku iela 27, Balvi, Balvu novads, LV-4501. Piedāvājumā ir sekojošas cenas (bez PVN):

	Nr.p.k.
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Vienības cena Euro bez PVN
	

	2.daļa

	2.1.
	Bedrīšu remonts ar infrasarkanā starojuma tehnoloģiju
	m2
	19,50
	



11. Iepirkuma komisijas lēmums:
11.1. Iepirkuma I. daļā - Bedrīšu remonts 
Izvērtējot pretendentu  iesniegtos piedāvājumus pašvaldības iepirkumam Nr. LND 2017/14 “Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā“, iepirkuma 1 daļai,  Iepirkumu komisija izvēlas atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, kurš noteiks ņemot vērā tikai cenu, kas aprēķināta pēc iepirkuma noteikumu 12.1.1 punktā noteiktās formulas, pielietojot atbilstošus koeficientus, un pretendentam, kura piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais un būtu piešķirama līguma slēgšanas tiesība (SIA „Krustpils”) veicot pārbaudi attiecībā uz Publisko iepirkuma likuma 9. panta astotā daļā minēto izslēgšanas nosacījumu pārbaudi, šajos punktos minētie izslēgšanas gadījumi Pretendentam netika konstatēti, tai skaitā nodokļu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, uz iepirkuma piedāvājumu pēdējo iesniegšanas dienu (04.04.2017.g.) pēc veiktās pārbaudes, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē ievietoto informāciju (ievērojot pēdējo datu aktualizācijas datumu), kā arī uz lēmuma pieņemšanas dienu – (21.04.2017.g.), pēc veiktās pārbaudes izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu www.eis.gov.lv, iepirkuma komisija nolemj piešķirt līguma slēgšanas tiesības sekojošam pretendentam: 
SIA „ Krustpils”, reģ. Nr. 45403000253, juridiskā adrese: Rīgas iela 33, Jēkabpils, LV-5202 par piedāvājumā piedāvātajām cenām, sakarā ar to, ka tas ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kurš atbilst konkursa nolikumā noteiktajām prasībām, iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, kuri tika pieprasīti saskaņā ar konkursa nolikumu un tehniskajām specifikācijām, kā arī nepārsniedz pasūtītāja finansiālās iespējas.
11.2. Iepirkuma II. Daļā - Bedrīšu remonts ar infrasarkanā starojuma tehnoloģiju
Iepirkumu II. Daļā ir saņemts viens piedāvājums. Izvērtējot iesniegto piedāvājumu pašvaldības iepirkumam Nr. LND 2017/14 “Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā“, iepirkuma 2.daļai iepirkuma komisija konstatēja, ka pretendentam varētu tikt piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, bet veicot pārbaudi attiecībā uz Publisko iepirkuma likuma 9. panta astotā daļā minēto izslēgšanas nosacījumu pārbaudi, tai skaitā nodokļu parādu pārbaudi, tika konstatēts, ka uz iepirkuma piedāvājumu pēdējo iesniegšanas dienu (04.04.2017.g.) Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē ievietotajā informācijā (ievērojot pēdējo datu aktualizācijas datumu),  pretendentam ir nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 EUR ( attiecībā uz šo parādu pretendentam lūgts iesniegt izdruku no EDS sistēmas vai VID izziņu par nodokļu parādu neesamību uz 04.04.2017, kuru pretendents iesniedzis un tā apliecina, ka tam nav bijuši nodokļu parādi, kas pārsniedz 150 EUR ), bet uz lēmuma par iespējamo līguma slēgšanas piešķiršanu dienu – 09.05.2017.g. pēc veiktās pārbaudes izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu www.eis.gov.lv  pretendentam netika konstatēs nodokļu parāds, pamatojoties uz augstāk minēto, iepirkumu komisija nolemj piešķirt līguma slēgšanas tiesības:
SIA „ 5V”, reģ. Nr. 42403024305, juridiskā adrese: Lauku iela 27, Balvi, Balvu novads, LV-4501, par piedāvājumā piedāvāto cenu 19,50 EUR/m2 bez 21 % PVN, sakarā ar to, ka tas ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kurš atbilst konkursa nolikumā noteiktajām prasībām, iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, kuri tika pieprasīti saskaņā ar konkursa nolikumu un tehniskajām specifikācijām, kā arī nepārsniedz pasūtītāja finansiālās iespējas.



Komisijas priekšsēdētājs: 					Ainārs Skromāns


Komisijas locekļi:						Intis Svirskis


                                                                                                        Diāna Rjaboškapova

                                                                                                       
                                                                                                        Armands Šaraks

     


Protokolēja 						          Gatis Pelēķis
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LĒMUMS  

Nr. LNP/2-13.10/17/28 

PAR PAŠVALDĪBAS IEPIRKUMA 

“LĪVĀNU NOVADA IELU UN AUTOCEĻU ASFALTBETONA SEGUMA REMONTA 

DARBI 2017. GADĀ“ 

REZULTĀTIEM  

(Identifikācijas Nr. LND 2017/14) 

 

2017.gada 09. maijā                                                                                    Līvāni 

  

        

Pasūtītājs: Līvānu novada dome, Rīgas ielā 77, Līvāni LV – 5316. 

1. Iepirkuma komisijas sastāvs 

Būvinženieris Ainārs Skromāns - komisijas priekšsēdētājs; 

Būvniecības un infrastruktūras daļas vadītājs Intis Svirskis – komisijas loceklis; 

Būvinženiere Diāna Rjaboškapova– komisijas locekle; 

Būvinženieris Armands Šaraks– komisijas loceklis; 

Līvānu novada domes juridiskās nodaļas vadītājs Gatis Pelēķis – komisijas sekretārs. 

   

2. Komisijas darbības pamatojums:  

Līvānu novada domes izpilddirektora 2016. gada 23.marta rīkojums Nr. 2-1.1./16/124. 

 

3. Pašvaldības iepirkuma nosaukums un identifikācijas numurs: 

Iepirkums„ Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā”. Pasūtījuma 

identifikācijas Nr. LND 2017/14. 

 

4. Pašvaldības iepirkuma priekšmets: 

Līvānu novada ielu un autoceļu asfaltbetona seguma remonta darbi 2017. gadā, saskaņā ar nolikumu un 

tehnisko specifikāciju. 

Iepirkums tiek dalīts divās iepirkuma daļās: 

1. daļa – Bedrīšu remonts  

2. daļa -  Bedrīšu remonts ar infrasarkanā starojuma tehnoloģiju 

 

5. Tehniskās specifikācijas un iepirkuma nolikums bija pieejams brīvas elektroniskās pieejas 

veidā Līvānu novada domes mājas lapā www.livani.lv laika posmā no 2017. gada 24. marta līdz 2017.gada 

04.aprīlim. Publikācija Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā ar paziņojumu par plānoto līgumu 

publicēta 24.03.2017. 

 

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un laiks: 

Piedāvājumi jāiesniedz Līvānu novada domē Līvānos, Rīgas ielā 77 līdz 2017. gada  04.aprīlim plkst. 

15:00. 

 

7. Piedāvājuma derīguma laiks: 90 dienas, skaitot no iepirkuma piedāvājumu pēdējās iesniegšanas  

dienas. 

 

8. Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji:  

Par uzvarētāju tiek atzīts Pretendents, kura piedāvājums atbilst visām Pasūtītāja izvirzītām prasībām un 

kura piedāvājums ir ar viszemāko kopējo nosacīto cenu bez PVN, kas aprēķināta pēc iepirkuma Noteikumu 

12.1.1., 12.1.2. punktos norādītās formulas piemērojot atbilstošus koeficientus. 

 

 

 

 

 

 

